青森職業能力開発短期大学校

   同窓会会員 各位

臨時総会の実施報告

１１月１０日（土）の１４：００から青森職業能力開発短期大学校において臨時総会を開催し、予定し

ておりました全ての議題について下記のとおり審議済みであることを報告します。

平成３０年１１月１６日

同窓会長 平野 幸英

記

青森職業能力開発短期大学校同窓会臨時総会の概要

【日時】平成３０年１１月１０日（土） １４：００～１５：３０

【場所】青森職業能力開発短期大学校 本館１階 視聴覚教室

五所川原市大字飯詰字狐野 171－2

    【議題】１ これまでの経緯の説明及び２９年度決算報告について

    ・平成２１年度総会以降の同窓会活動に関する説明の後、２９年度の決算報告、

会計監査報告が行われ、承認されました。

２ 同窓会会則の改正及び細則の制定について

  ・同窓会会則の改正案が提案され、承認されました。

これに伴い、理事会の開催に関する会議費の支出と参加者の交通費支給に関する

細則が制定されました。

３ ３０年度事業計画について

  事業計画案とともに予算案が提案され、承認されました。

４ ３０年度予算案について（上記３に同じ。）

５ その他

  現在、理事会で検討されている内容について①会員への連絡方法、②同窓会役員の情報

管理及び新規役員の募集、③同窓会設立３０周年事業等、意見交換が行われました。

                                     以 上